

	A	B	C	D	E
1	REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY				
2	Aktivity park				
3	SO-01 a SO-02				Sazba DPH
4		Projektová část	Označení listu	cena	21%
5		Architektonicko stavební řešení			
6		SO-01	ARC-AP	15 681 786	3 293 175
7		SO-02	ARC-WC	1 676 017	351 964
8		Sadové úpravy SO-01			
9		Vegetační úpravy	SAD-VÚ	1 042 724	218 972
10		Rostliny	SAD-R	67 234	14 119
11		Arboristický dozor během stavby		33 211	6 974
12		CENA CELKEM bez DPH		18 500 971 Kč	3 885 204 Kč
13		CENA CELKEM včetně DPH		22 386 175 Kč	
14					
15	Aktivity park				
16	SO-01				Sazba DPH
17		Projektová část	Označení listu	cena	21%
18		Architektonicko stavební řešení	ARC-AP	15 681 786	3 293 175
19		Sadové úpravy		1 143 169	240 065
20		Vegetační úpravy	SAD-VÚ	1 042 724	218 972
21		Rostliny	SAD-R	67 234	14 119
22		Arboristický dozor během stavby		33 211	6 974
23		CENA CELKEM bez DPH		16 824 954 Kč	3 533 240 Kč
24		CENA CELKEM včetně DPH		20 358 195 Kč	
25					
26	Hygienické záherní				
27	SO-02				Sazba DPH
28		Projektová část	Označení listu	cena	21%
29		Architektonicko stavební řešení	ARC-WC	1 222 210	256 664
30		Elektroinstalace	EI	453 806	95 299
31		CENA CELKEM bez DPH		1 676 017 Kč	351 964 Kč
32		CENA CELKEM včetně DPH		2 027 980 Kč	
33					
34		Takto označená pole vylnit!			
35					
36					
37					
38	Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu				
39	prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního				
40	funkčního díla.				
41	Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy,				
42	výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak				
	účinně, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.				

	A	B	C	D	E
43	Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.				
44	Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.				
45	Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník				
46	nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech				
47	parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady				
48	účastníka (vybraného dodavatele).				
49	Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými				
	předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.				